
 
 

 

  

 

 
 

Ref.: 02-2021-0002477-TSI-Telco 

 

 

 

RESOLUCIÓN de la Comisión de Selección nombrada por  la Directora Gerente de la 
entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el desarrollo del proceso 
selectivo para cubrir un puesto de Técnico de Siste mas Informáticos. 
Telecomunicaciones con carácter temporal en Zaragoz a, por la que se publican 
resultados de la Fase Concurso y se convoca a Fase de Entrevista 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de 28 de abril de 2021 de 
convocatoria de un proceso de selección para la provisión de un puesto de Técnico de 
Sistemas Informaticos.Telecomunicaciones, la Comisión de selección nombrada al efecto, ha 
resuelto: 
 

Primero. - Hacer públicos los resultados obtenidos en la Fase de Concurso según 
documentación de méritos presentada por los aspirantes que han superado la fase de 
Oposición.  
 

Segundo. - Conceder un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
publicación de esta resolución para que los aspirantes presenten alegaciones o reclamaciones 
a los resultados de la fase de concurso mediante correo electrónico a 
seleccion.ast@aragon.es. con la referencia “Alegaciones Méritos 02-2021-0002477 TSI-Telco. 
y nombre y apellidos del aspirante” 
 
Tercero. -  Convocar a la realización de la Fase de Entrevista el día 6 de julio de 2021 y el día 7 
de julio a partir de las 9.00 h en la sala 1 de las Oficinas de AST en EXPO en la Avda. Ranillas 
3A planta 3ª, oficina j de Zaragoza (50018) con el siguiente detalle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zaragoza, 17 de junio de 2021. 
La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con ref.: 02-2021-0002477-TSI-Telco. 
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ASPIRANTES  CONVOCADOS ENTREVISTA DÍA  6 DE JULIO DE 2021 

 

Orden 
A-Z 

Aspirante DNI Hora  

1 EJARQUE ECHENIQUE, F. ***8575** 9,00 

2 ENFEDAQUE ALFONSO, J. R. ***4313** 9,45 

3 MARCO GOMEZ, J. F. ***3858** 10,30 

4 OBON CANTIN, J. M. ***2466** 11,15 

 

ASPIRANTES  CONVOCADOS ENTREVISTA DÍA 7 DE JULIO DE 2021 

 

Orden 
A-Z 

Aspirante DNI Hora  

5 PAMPLONA RODRIGUEZ, R. ***3776** 9,00 

6 TRESGALLO CRUZ, D. B. ***9098** 9,45 

7 UBIETO RAIMUNDO, R. ***7998** 10,30 

8 VILLACAÑAS TORMES, V. M. ***5583** 11,15 

 
Cuarto.- Publicar esta resolución en la en la web de la entidad https://ast.aragon.es y en el 
tablón de anuncios de AST en EXPO, ubicado en Avda. Ranillas 3A, planta 3ª, oficina j, 50018 
de Zaragoza. 
 
 
 
 
 
 
 
Zaragoza, 17 de junio de 2021. 
La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con ref.: 02-2021-0002477-TSI-Telco. 
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RESULTADOS OBTENIDOS POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE CONCURSO AL 
PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR UN PUESTO DE TECNICO DE SISTEMAS 
INFORMATICOS. TELECOMUNICACIONES CON CARÁCTER TEMPO RAL EN ZARAGOZA 
 

 

Orden 
A-Z 

Aspirante DNI 
F. Concurso 

(Méritos) 
Puntos 

(Oposición+Concurso)  

1 EJARQUE ECHENIQUE, F. ***8575** 15,00 57,61 

2 ENFEDAQUE ALFONSO, J. R. ***4313** 15,00 60,35 

3 MARCO GOMEZ, J. F. ***3858** 15,00 54,80 

4 OBON CANTIN, J. M. ***2466** 7,00 33,09 

5 PAMPLONA RODRIGUEZ, R. ***3776** 15,00 47,23 

6 TRESGALLO CRUZ, D. B. ***9098** 9,00 33,04 

7 UBIETO RAIMUNDO, R. ***7998** 8,50 29,98 

8 VILLACAÑAS TORMES, V. M. ***5583** 15,00 54,15 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaragoza, 17 de junio de 2021. 
La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con ref.: 02-2021-0002477-TSI-Telco. 
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